Li ultimj pugnatorj del stocho, jn loro gran uallore
mostrorno che furno Georgio Schalenghe et monse-
gnor de Lilla, h qualj tanto che tj mediatorj che Ij erano
per diuidere erano asaj piu che loro strachj se percos-
seno, al' ultimo arme et sopraueste taglatese, con Ij di-
uisorj ceseno.

CAPITVLO XIV.

Et jncontinente cominciorno, le auricalchee tube et
perforatj cornetj, et altrj jnfinitj et diuersi jnstrumentj,

con grau melodia a récolta sonare, et lj militj con di-
uersLta de momentj et de attj, jn un drapello se res-
trinsero, poj gratiosamente jn ordinata acie se redu-
sero, et con lento passo da qualchj saltetj et remese
jnmistj, se auiarno uerso Ij loro solitj alberghj.

Apena erano euacuate le fenestre, scarichatj U tectj,
et parietj, qualj de nobilissime dame erano ocupatj et
onustj, et alquanto il solo de la spatiossa piazia se ma-
nifestaua, per il discesso de l'inepta et fremente plebe,
quando il crepuscuto de cedere a la pruynossa et al-
gente nocte se consultaua temendo non essere da le
sintillante stelle ueduto.

Et il dentato et non rostrato quadrupedo uolatille et
non plumato animale, quai la luce fuge, non se uedea
fora de soj latibullj conuollare, per esser nemico a la
hyemat stagione, et il principe alobrogho de la sua

peroptata dona asociale, jn stipate camare (1) apresso
a crispi et murmurantj fochj, )i refrigeratj membri res-
tauraua, et cusi tuta la corte, dame, et citadini ex-
pectando la condecente hora de cibarse faceano, et de
diuersi ragionamentj del preteruto giorno, ij fumantj
caminj resonauano, Alhora passo passo anchora io me
reduse al solito hospitio, assaj piu laudando il strepito
del la cucina, et el diuixar del cuocho, con el fremito
délie ualue del tcmplo de Bacho, che quello che ti mi-
litj haueano facto, per che jn uno, de dentj et bucha-
lierj giuchasi ne)' altro lancie de nietro rompendo se
noteno.

CAPITVLO XV.

Erano gia Ij spiritj de dame, nobilj, segnorj, et caua-
glerj, da delecteuolj et substancial cibj recreatj, et re-
mote le mense sino al' hora del suaue riposso, tanto
de temporal spacio )i restaua, quanto ad agio se potea
a suficientia danzare, et non sollo aluminata era la
spatiossa salla da risplendenlj et ardentj dopierj, ma
asaj piu da steliferj et rutilantj ochij de un drapelleto
de legiadre damicelle. che iuj colocate erano, et de ua-
rij ragionamentj furno jnterrote quando qnatro ben
concordj pifarj jncominciorno a sonare, et alquanto
con grauita de passj fu dato principio al ballare, et
uedendo quelle dame con tanta agilita et destreza, me
parea uedere una separata substantia, armonia celeste,
fragrante odore, de perfumj poluere et saponetj olej
de benzuj de fior de narrazi, aque namphe, aque